
ZARZĄDZENIE NR 97/08

Wójta Gminy Czernice Borowe

z dnia 3 listopada 2008r.

w sprawie ustalenia ceny za usługi świadczone przez Gminne Centrum Informacji w 

     Czernicach Borowych

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  oraz §16 Statutu Gminnego 

Centrum Informacji w Czernicach Borowych, zatwierdzonego Uchwałą Nr 111/X/03 Rady 

Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum 

Informacji w Czernicach Borowych i nadania statutu ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004r. 

Nr 6, poz. 279)

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam opłatę  abonamentową  za  dostęp  do  sieci  teleinformatycznej  w kwocie  50,00  zł. 

miesięcznie.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Centrum Informacji w 

Czernicach Borowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


